



# საღაფრეო პოლისი/INSURANCE POLICY# PA 04721/11/1

საღაფრეო პოლისი/INSURANCE POLICY# PA 04721/11/1  
საღაფრეო შემთხვევისათვის პირადი ჯანსაღი ჯანდაცვის ჯანდაცვის პოლისი და დანართი ერთიან ჯანდაცვის ხელშეკრულებას წარმოადგენს. THIS POLICY  
ALONG WITH CORRESPONDING PERSONAL ACCIDENT INSURANCE POLICY WORDING AND EDITION REPRESENT THE INSURANCE CONTRACT.

## 1. პოლისის მფლობელის ინფორმაცია INFORMATION ON POLICYHOLDER

საღაფრეო სსიპ საქართველოს ეროვნული მუზეუმი  
მისამართი/ტელეფონი რუსთაველის გამზ. #3  
ADDRESS/TELEPHONE

## 2. ინფორმაცია საღაფრეოების შესახებ INFORMATION ON INSURED

საღაფრეო დასაქმებულთა რაოდენობა კლასების მიხედვით NUMBER OF INSURED EMPLOYEES ACCORDING TO OCCUPATIONAL CLASSES

კლასი Class	დაზღვეულ დასაქმებულთა რაოდენობა Number of employees insured	
I		
II		
III		
IV	1	3000
V		

## 3. საღაფრეო უზრუნველყოფა INSURANCE COVERAGE

უპირატესო შემთხვევითი გარდაცვალება	3 000 GEL
უპირატესო შემთხვევითი გარდაცვალება კოსტიტალიზაციის	3 000 GEL
გადაღებული ამბულატორიული მომსახურება	200 GEL

## 4. საღაფრეო უზრუნველყოფის მიქმედების საათები INSURANCE COVERAGE EFFECTIVE DURING

24 საათი	24 HOURS	<input type="checkbox"/>
მხოლოდ სამუშაო საათები, პირდაპირ, გზის გაშვებულ და სისურვევად აღმოჩენილ სამსახურში და სამსახურიდან სასურველად აღმოჩენილ შემთხვევითი რაოდენობით OCCUPATIONAL HOURS ONLY, INCLUDING DIRECT TRAVEL TO AND FROM WORK		<input checked="" type="checkbox"/>
მხოლოდ არასამუშაო საათები NON-OCCUPATIONAL HOURS ONLY		<input type="checkbox"/>

## 5. საღაფრეო მიქმედების ტერიტორიული ზარბაზი

TERRITORIAL SCOPE საქართველო

## 6. საღაფრეო პერიოდი

INSURANCE PERIOD 25.10.2011 დან - 10.11.2011 ჩათვლით

საღაფრეო თანხა ცალკეული შემთხვევისათვის

SUM INSURED PER OCCURENCE 3 000 (სამი ათასი) ლარი

საღაფრეო თანხა მთლიანობაში

SUM INSURED IN THE AGGREGATE 3 000 (სამი ათასი) ლარი

სტამბინარში განთავსების ღირებულება მთლიანად საღაფრეო ლიმიტი/LIMITS ON HOSPITAL DAILY ALLOWANCE PER INSURED

მთლიანი საღაფრეო პრემია

TOTAL INSURANCE PREMIUM -----10 ლარი (ათი ლარი)-----

ანგარიშსწორების ფორმა ნაღდი გადარიცხვა

TO BE PAID Cash  By transfer

პოლისის გამოსვლის თარიღი

DATE OF POLICY ISSUE 25.10.2011

საღაფრეო ხელმოწერა

POLICYHOLDER'S SIGNATURE

საღაფრეო ბეჭედი  
POLICYHOLDER'S SEAL



კომპანიის მენეჯერის ხელმოწერა  
SIGNATURE OF COMPANY'S AUTHORIZED MANAGER

კომპანიის ბეჭედი  
COMPANY'S SEAL

